ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS - RS
SECRETARIA DA FAZENDA

ATA DA TOMADA DE PREÇOS 08/2022

Aos 09 (nove) dias do mês de novembro de 2022, as 8:00 horas, reuniu-se a comissão de

licitações, Gisele Lopes Barancelli, Renato da Conceição e Isabel Regina Ramisch, para

analise  da  documentação  e  propostas  referentes  a  Tomada  de  Preços  nº  09/2022.

Também  estava  presente  a  Senhora  Giana  Dagostini,  Engenheira  do  Município.  No

horário previsto pelo edital  a Comissão recebeu os envelopes e passou a proceder a

analise  da  Documentação.  Foi  Habilitada  a  Empresa  PABLO DE LIMA SALGUEIRO,

inscrita no CNPJ sob o numero 44.662.851/0001-75, representada pelo Sr. Pablo de Lima

Salgueiro,  CPF 013.096.010-11. A empresa abre mão do prazo de recurso ao que se

refere  a  documentação.  Em seguida  passouse  a  abertura  da  proposta  sendo  que  a

empresa PABLO DE LIMA SALGUEIRO ofertou proposta no valor de R$ 36.328,98 (trinta

e  seis  mil  e  trezentos  e  noventa  e  oito  reais  e  noventa  e  oito  centavos)  sendo  a

vencedora. A empresa abre mão de recurso no que se refere a proposta. Após lida e

conferida a presente ata segue assinada pelos presentes.